２０２０年２月４日

お客様各位

帯広信用金庫

「新型コロナウィルス関連肺炎」感染拡大の影響に伴う

相談窓口の設置について

 いつも帯広信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 この度、帯広信用金庫では、「新型コロナウィルス関連肺炎」の感染拡大を受

けて、２月４日（火）より下記の通り相談窓口を開設いたします。

 本相談窓口は、中小企業および個人事業主のお客様の「新型コロナウィルス

関連肺炎」に伴う売上高の減少や資金繰り等のご相談に、適切かつ柔軟に対応

させていただくために設置するものです。

 ご相談など何なりとお近くの当金庫本支店窓口にお問い合わせください。

記

開 設 日   2020 年２月４日（火）より

受 付 時 間    平日 午前９時～午後３時（中央支店は午後４時）

開 設 店 舗   全店舗

        ※下記の店舗をご利用頂いているお客様は、お手

数ではございますがご融資取扱店へお申出くださ

い。

以 上

取扱店 ご融資取扱店 住 所

御影支店 清水支店 清水町南１条３丁目 1-1

北支店 西支店 帯広市西１７条北１丁目 30-11

緑西支店
柏林台支店 帯広市西１８条南３丁目 25-1

春駒通支店